At ille egressus cepit p̄dicare r̄ dicta

mare sermonē ita ut iam n̄ p̄set ma
ifeste in ciuitate iudoue. s. foris i de
sertis locis eē. r̄ conueniebāt ad eū undiq̄
Ih̄c ait nemini dixit. at ille officio fūc
tus euēgēste mox egressus cepit p̄dica
re. r̄ se intus. extusq; sanati docere.
ita qd' ip̄ius saluatio multos ad dñm
cogit. Ad templū doct̄ne sem̄ ē. quod
nec uis' tacē potest acceptum b̄nificiū.
ut electi in magnū q̄ fatiunt. Latē qui
dem inuoluntate habent. qd' ē humilitatē
r̄ inuiti p̄dant. ut alijs p̄sint qd'
magne ē sublimitatis. cū q̄ si uelut
opa n̄ possunt tacē. Utans dñe ciuitate
tumultuosas. carnaliū n̄tes fugit. r̄ se
cretas a mundani' curis uisitac'. H̄s q̄
glā domini manifestat'. qui conueniūt
undiq; p̄ plana r̄ ardua q̄ nich' possit
sep̄ne a karitate. r̄. **o** Iermy. l. xvi. c. xlvij.
Cum autē uisit' in chapbar. xxxvii.
naū accessit ad eum centio rogans. r̄ dñs.
Domine puer n̄s iacet in domo p̄lytē
r̄ male torquet'. Non est contrarium qd'
lucas ait uisit' ad eum seniores iudez
rogans. cum p̄ amicu' soleam' ueniret
aliquē. Heritani n̄ negligent' intuenti
ē q̄ mathi mystica locutio. salū qm̄
scriptū est in psalmo. Accedite ad eū et
illuminamini. Itaq; fide uenit centio
Dici tamē potest qd' q̄ corpe uenit. r̄ teny

oris iudis tanquam familiaribus et quod lucas
 prophet. ubi suum commisit. ut coram
 die fieri solet ante potentes. Jacet palam
 et iniquet acuta scilicet passioe h ita exp
 nit. ut et anime sue angustias indicet.
 et per admisciam commoveat. Hinc
 dicam commisereri suis. ut lucas ait.
 mortuus erat servus. si non domini sui fi
 de et pietate redderet iure. sicut ere
 chias rex. cui domus et quinos addid
 erunt. ait illi ihc. Ego ueniam et habo
 ni. Ad sanandum reguli filium ire noluit
 ne diuitias honorasse uideret. ad seruum
 ire consensit. ne seruile conditione sp
 uisse putaret. h inuene uero eu sanauit.
 ne putaret ire ob impotentiam et non ob hu
 militate. Et respondens centio ait. Dne
 non sum dignus ut intres sub tectum meum.
 sicut dicit uero et sanabitur puer meus. Na
 et ego homo sum sub potestate huius sub
 ne militas. et dico huic uade et uadit.
 ralis ueni et ueni et seruo mo fac h et fac.
 Hic uere gentis conscientiam metuebat
 grauari dominum. vidit dominus fidem humili
 tatem prudentiam centuriois. fidem quod
 et gentibus credidit. humilitate quod se iudi
 cauit indignum cui tectum domini intret.
 prudentiam quod diuinitate corpe tecta ag
 nouit. Qua prudentia etiam dominus homo sum
 et mitto homines. scilicet dominum anglos mitte

posse. unde sequitur. Audies autem uere mi
 rat' e' et sequentibus se dixit. Am' am' dico uo
 b. non inueni tantam fidem in israhel. Quod ihc
 mirat' est. nob' mirandum esse significat. quia
 tales mot' cum de deo dicunt. non perturbati
 animi signa sunt. s; docentes magistris.
 De presentibus dicit non inueni tantam fide
 m in israhel. non de patriarchis et prophetis. non forte in
 centurioe fides gentium proponat israhel. p
 sentibus ideo presentibus fides centionis. quia
 illi legis prophetarumq; monitis edocti erant.
 ipse autem nemine docente sponte credidit.
Dico autem uobis quod in lxxv. l. clxxv.
 a bore oriente et occidente uenient. et recu
 bent cum abraham isaac et iacob in reg
 no celorum. filij autem regni eiciuntur intene
 bras exteriores. ibi erit fletus et stridor dntu
 rum. Non solum iste centio de gentibus re
 te credidit in ihu. s; multi gentiles ad
 huc ueniunt ad rectam credulitate. De na
 tionibus credituris dicit. multi ueniunt
 et requiescent felicitate epulati filios autem
 regni dicit iudicos. in quibus ante regnauit
 d's. Tenebre semper sunt interiores non exteriores.
 s; exteriores ideo dicte sunt. quoniam lumen re
 liquit. qui a domino foras expellit. U
 die fletus et stridor dntu. uera ostendit
 resurrectio. ne cum fletus sit oculorum.
 et dentes ossa. lxxv. l. lxxvi.
Et dixit uere centioni uade. et sic eadit

.B.
 .J.
 .B.
 .O.
 .J.

fiat t. & sanat e puer nulla hora. &
reuisus est centio in domu sua. & inue
nit seruu qui languerat sanum. Oeri
ai domuu. famulo sustinagar. Intelliga
m' centione corpe tandē puenisse ad
domuu. & ai hys qui nulli fiant redi
isse domu. cu' donnu' dixit ei vade ul
sic p nuntios accessisse. sic & p nuntios
reuisus fuisse attendat. Diuina puuon
ta uidi nulli st. ut inexcusabile fie
rent si uiso miraculo & credente gen
tali uiro n' credent. Seniores p centioe.
& sci p nob' incedunt ad dnm. Oulac
centuriony' possunt intelligi utate nata
les. q's multa secum defunt ad dnm
ueniente. de quib' in laude cornely ce
turionis dr. quia erat iur' iust' & timē
dmi. cum omi' domo sua. faciens elemo
sina' multa' pleby. & depicans dmi semp.
Qui aut' bñ utunt' ill'. maxime dig
ni sunt uisitatioe di. Centio electo ex
gentib' ostendit. qui q' centenario mi
lute stpary. uirtutu' spualiu' st' p'fec
tioe sublimes. & sola etne salutis gaudia
s' suisq; requirit. Numus eni' cente
nari' qui de leua transferē ad dextam.
celestem sigeat uita. Vñ archa noe tē
tum annis fabricata ē. ab ham centena
ri' filiu' pmissiois accep'. ysaac seuit.
& in ipō anno centuplu' inuenit. Aiu